

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2021
Processo Administrativo Nº 092/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCIO KOJI NOKAI
Data de Publicação: 08/10/2021 12:01:31

				TOTAL DO PROCESSO: 409.462,90
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME			15.804.087/0001-27	41.506,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 035	2,95	Total: 44,25
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STARPRINT	Modelo: TAMPA PLASTICA	
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 COR AZUL. COM TAMPA PLÁSTICA. Inf. detal.: TAMPA PLASTICA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 44,25
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	2,95	Total: 44,25
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STARPRINT	Modelo: TAMPA PLASTICA	
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 COR PRETA. COM TAMPA PLÁSTICA. Inf. detal.: TAMPA PLASTICA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 44,25
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 099	10,50	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PIC PIC	Modelo: TAMANHO 9"	
Descrição: BALÃO (BEXIGA) 9", COR AMARELO, EM LATÉX. PACOTE C/ 50 UND. Inf. detal.: TAMANHO 9"				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 630,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 066	10,50	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PIC PIC	Modelo: TAMANHO 9"	
Descrição: BALÃO (BEXIGA) 9", COR AZUL CLARO EM LATÉX. PACOTE C/ 50 UND. Inf. detal.: TAMANHO 9"				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 630,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 030	10,50	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PIC PIC	Modelo: TAMANHO 9"	
Descrição: BALÃO (BEXIGA) 9", COR AZUL ESCURO EM LATÉX. PACOTE C/ 50 UND. Inf. detal.: TAMANHO 9"				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 630,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 049	10,50	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PIC PIC	Modelo: TAMANHO 9"	
Descrição: BALÃO (BEXIGA) 9", COR BRANCA, EM LATÉX. PACOTE C/ 50 UND. Inf. detal.: TAMANHO 9"				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 630,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 004	10,50	Total: 630,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PIC PIC	Modelo: TAMANHO 9"
Descrição: BALÃO (BEXIGA) 9", COR LILÁS, EM LATÉX. PACOTE C/ 50 UND.			
Inf. detal.: TAMANHO 9"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 630,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 088	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PIC PIC	Modelo: TAMANHO 9"
Descrição: BALÃO (BEXIGA) 9", COR PRETA, EM LATÉX. PACOTE C/ 50 UND.			
Inf. detal.: TAMANHO 9"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 630,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 046	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PIC PIC	Modelo: TAMANHO 9"
Descrição: BALÃO (BEXIGA) 9", COR ROSA CLARO, EM LATÉX. PACOTE C/ 50 UND.			
Inf. detal.: TAMANHO 9"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 630,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 009	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PIC PIC	Modelo: TAMANHO 9"
Descrição: BALÃO (BEXIGA) 9", COR ROSA ESCURO, EM LATÉX. PACOTE C/ 50 UND.			
Inf. detal.: TAMANHO 9"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 630,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 027	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PIC PIC	Modelo: TAMANHO 9"
Descrição: BALÃO (BEXIGA) 9", COR ROXO, EM LATÉX. PACOTE C/ 50 UND.			
Inf. detal.: TAMANHO 9"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 630,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 069	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PIC PIC	Modelo: TAMANHO 9"
Descrição: BALÃO (BEXIGA) 9", COR VERMELHO, EM LATÉX. PACOTE C/ 50 UND.			
Inf. detal.: TAMANHO 9"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 630,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 034	Total: 636,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORONI	Modelo: CAPA DURA
Descrição: CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA DE 100 A 104 FOLHAS. CAPA: PAPELÃO RESISTENTE (DURA). FORMATO APROX: 153X216 MM. COM PAUTA.			
Inf. detal.: CAPA DURA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,60		Total Item: 636,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 020	Total: 285,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo: CAPA FLEX
Descrição: CADERNO ESPIRAL 1/4, DE 96 ATÉ 100 FOLHAS. CAPA DE PAPELÃO. MEDINDO APROX. 148X210MM. COM PAUTA.			
Inf. detal.: CAPA FLEX			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,85		Total Item: 285,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 035	2,50	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo: CAPA DURA	
Descrição: CADERNO BROCHURA 1/4, CAPA DE PAPELÃO RESISTENTE (DURA), COM 48 FOLHAS – MEDIDA APROX. 14 X 20,2CM, COM PAUTA.				
Inf. detal.: CAPA DURA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 1.250,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 074	10,10	Total: 2.020,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAX	Modelo: 2/0	
Descrição: CLIPS NIQUELADO, FABRICADO COM ARAME NIQUELADO, CLIPS 2,0, EMBALAGEM. CX COM 500 GRAMAS				
Inf. detal.: 2/0				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,10			Total Item: 2.020,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 049	10,10	Total: 2.020,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAX	Modelo: 6/0	
Descrição: CLIPS NIQUELADO, FABRICADO COM ARAME NIQUELADO, CLIPS 6,0, EMBALAGEM. CX COM 500 GRAMAS				
Inf. detal.: 6/0				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,10			Total Item: 2.020,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 012	10,10	Total: 2.020,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAX	Modelo: 8/0	
Descrição: CLIPS NIQUELADO, FABRICADO COM ARAME NIQUELADO, CLIPS 8,0, EMBALAGEM. CX COM 500 GRAMAS				
Inf. detal.: 8/0				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,10			Total Item: 2.020,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 061	3,99	Total: 598,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GATTE	Modelo: 18 MM	
Descrição: ESTILETE LARGO ESTILO PROFISSIONAL, REFORÇADO, CORPO ROBUSTO, ERGONÔMICO, QUEBRADOR DE LÂMINAS, COM TRAVA DE SEGURANÇA COM LÂMINA DE AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA DE APROX. 18MM.				
Inf. detal.: 18 MM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 598,50
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 053	0,94	Total: 141,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CAVIA	Modelo: ESPATULA	
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA DE AÇO INOXIDÁVEL (DE ALTO BRILHO).				
Inf. detal.: ESPATULA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,94			Total Item: 141,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 028	8,10	Total: 5.832,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: FITPEL	Modelo: TRANSPARENTE	
Descrição: FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE-POLIPROPILENO TAMANHO APROX. 45MMX100M.				
Inf. detal.: TRANSPARENTE				
Quantidade: 720	Valor Unit.: 8,10			Total Item: 5.832,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 066	60,00	Total: 7.200,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GRAMPLINE	Modelo: 50 FLS	
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL, UTILIZANDO GRAMPO DE 26/6 A 23/10 - COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 FOLHAS. APRESENTAR AMOSTRA.				
Inf. detal.: 50 FLS				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 60,00		Total Item: 7.200,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 016	13,50	Total: 1.620,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: 12 UN.	
Descrição: MARCA TEXTO. COR AZUL FLUORESCENTE. NÃO TÓXICO. PONTA CHANFRADA. CX C/ 12 UNIDADES.				
Inf. detal.: 12 UN.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 13,50		Total Item: 1.620,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 078	13,50	Total: 2.025,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: 12 UN.	
Descrição: MARCA TEXTO. COR AMARELO FLUORESCENTE. NÃO TÓXICO. PONTA CHANFRADA. CX C/ 12 UNIDADES.				
Inf. detal.: 12 UN.				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 13,50		Total Item: 2.025,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 004	13,50	Total: 2.025,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: 12 UN.	
Descrição: MARCA TEXTO. COR LARANJA FLUORESCENTE. NÃO TÓXICO. PONTA CHANFRADA. CX C/ 12 UNIDADES.				
Inf. detal.: 12 UN.				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 13,50		Total Item: 2.025,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 077	13,50	Total: 2.025,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: 12 UN.	
Descrição: MARCA TEXTO. COR ROSA FLUORESCENTE. NÃO TÓXICO. PONTA CHANFRADA. CX C/ 12 UNIDADES.				
Inf. detal.: 12 UN.				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 13,50		Total Item: 2.025,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 094	13,50	Total: 1.620,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: 12 UN.	
Descrição: MARCA TEXTO. COR VERDE FLUORESCENTE. NÃO TÓXICO. PONTA CHANFRADA. CX C/ 12 UNIDADES.				
Inf. detal.: 12 UN.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 13,50		Total Item: 1.620,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 077	4,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COLACRIL	Modelo: 4 BLOCOS	
Descrição: PAPEL DE RECADO AUTO-ADESIVOS 51MM X 38MM - PT DE 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS CADA.				
Inf. detal.: 4 BLOCOS				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 800,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 071	5,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: 100 FLS	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Descrição: PAPEL SULFITE, A4 (75 G), PH ALCALINO 75 G/M2, COR VERDE, PACOTE COM 100 FOLHAS, DE 210 MM X 297 MM. EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP (PELÍCULA DE POLIPROPILENO BIORIENTADO); PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CÓDIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM. DE ÓTIMA QUALIDADE, SEM ATOLAMENTO NA MÁQUINA.

Inf. detal.: 100 FLS

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 750,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 019 5,00 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: REPORT Modelo: 100 FLS

Descrição: PAPEL SULFITE, A4 (75 G), PH ALCALINO 75 G/M2, COR AMARELO, PACOTE COM 100 FOLHAS, DE 210 MM X 297 MM. EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP (PELÍCULA DE POLIPROPILENO BIORIENTADO); PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CÓDIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM. DE ÓTIMA QUALIDADE, SEM ATOLAMENTO NA MÁQUINA.

Inf. detal.: 100 FLS

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 750,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 079 5,00 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: REPORT Modelo: 100 FLS

Descrição: PAPEL SULFITE, A4 (75 G), PH ALCALINO 75 G/M2, COR AZUL, PACOTE COM 100 FOLHAS, DE 210 MM X 297 MM. EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP (PELÍCULA DE POLIPROPILENO BIORIENTADO); PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CÓDIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM. DE ÓTIMA QUALIDADE, SEM ATOLAMENTO NA MÁQUINA.

Inf. detal.: 100 FLS

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 750,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 040 5,00 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: REPORT Modelo: 100 FLS

Descrição: PAPEL SULFITE, A4 (75 G), PH ALCALINO 75 G/M2, COR ROSA, PACOTE COM 100 FOLHAS, DE 210 MM X 297 MM. EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP (PELÍCULA DE POLIPROPILENO BIORIENTADO); PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CÓDIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM. DE ÓTIMA QUALIDADE, SEM ATOLAMENTO NA MÁQUINA.

Inf. detal.: 100 FLS

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 750,00

PZ CASTELLO-EPP **32.563.695/0001-06** **179.173,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 096 3,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: STARPRINT Modelo:

Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, COM BASE PLÁSTICA REFORÇADA, FELTRO 100% LÃ, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 150,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 014 0,85 **Total: 136,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KAZ Modelo:

Descrição: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO, EM PLÁSTICO, COM LÂMINA DE AÇO DE BOA QUALIDADE. APRESENTAR AMOSTRA.

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 136,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 090 24,50 **Total: 490,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: PIRATININGA Modelo:

Descrição: BARBANTE CRU Nº8 - ROLO DE 1KG

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,50			Total Item: 490,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 096	5,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SUL AMERICANA	Modelo:	
Descrição: CADERNO BROCHURA UNIVERSITÁRIO, CAPA DE PAPELÃO (DURA) - MEDIDA APROX. 200X275MM, DE 96 FOLHAS ATÉ 100 FOLHAS, COM PAUTA.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 2.500,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 028	6,75	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RENOVO	Modelo:	
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO, COM ESPIRAL, DE 96 FOLHAS ATÉ 100 FOLHAS DE 01 (UMA) MATÉRIA, MEDIDAS APROX. DE 200MM X 275MM, COM PAUTAS. CAPA DE PAPELÃO (DURA).				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,75			Total Item: 1.350,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 018	45,75	Total: 13.725,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NOVACRIL	Modelo:	
Descrição: CAIXA CORRESPONDÊNCIA, TRIPLA TRANSPARENTE (COM TRÊS DIVISÓRIAS / ANDAR). FABRICADA EM POLIESTIRENO. COM HASTES FIXAS. MEDIDAS APROX. 268 X 362 X 215MM.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 45,75			Total Item: 13.725,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 056	19,50	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: CALCULADORA MÉDIA DE MESA. 8 DIGITOS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 1.950,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 089	36,50	Total: 2.190,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - COM CORPO CRISTAL TRANSPARENTE COM FORMATO HEXAGONAL E COM RESPIRO. CARGA AZUL COM TAMPA NA COR DA TINTA. ESFERA 1 MM. COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO. FABRICADO NO BRASIL. APROVADO PELO INMETRO. CX C/ 50 UNIDADES. APRESENTAR AMOSTRA.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,50			Total Item: 2.190,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 042	36,50	Total: 730,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - COM CORPO TRANSPARENTE HEXAGONAL E COM RESPIRO. CARGA PRETA COM TAMPA NA COR DA TINTA. ESFERA 1MM. COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO DE ESFERA DE TUNGSTÊNIO. FABRICADO NO BRASIL. APROVADO PELO INMETRO. CX C/ 50 UNIDADES. APRESENTAR AMOSTRA.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,50			Total Item: 730,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 031	36,50	Total: 730,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - COM CORPO TRANSPARENTE HEXAGONAL E COM RESPIRO. CARGA VERMELHA COM TAMPA NA COR DA TINTA. ESFERA 1MM. COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO DE ESFERA DE TUNGSTÊNIO. FABRICADO NO BRASIL. APROVADO PELO INMETRO. CX C/ 50 UNIDADES. APRESENTAR AMOSTRA.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,50			Total Item: 730,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 009	1,30	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA, DE 90 GRAMAS, 100% LAVÁVEL, USO ESCOLAR, IDEAL PARA COLAR CARTOLINA, PAPELÃO, PAPEL E TECIDO. LAVÁVEL, NÃO TÓXICA. CONSISTENTE DE COR BRANCA, COM ODOR CARACTERÍSTICO DE COLA BRANCA, COM BICO DOSADOR. APRESENTAR AMOSTRA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 130,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 026	0,85	Total: 85,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TEK BOND	Modelo:	
Descrição: COLA QUENTE (REFIL EM BASTÃO), TRANSPARENTE, SECAGEM RÁPIDA, DE 11 A 12MM MEDIDAS APROXIMADAS PARA PISTOLA GRANDE (PROFISSIONAL). COMPÁTIVEL COM O ITEM 124				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 85,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 048	6,95	Total: 695,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA DE 1 KG DE 1ª QUALIDADE LAVÁVEL. NÃO TÓXICA. COLA CARTOLINA, PAPELÃO, PAPEL E TECIDO. CONSISTENTE DE COR BRANCA. COM ODOR CARACTERÍSTICO DE COLA BRANCA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,95			Total Item: 695,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 089	260,00	Total: 39.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE DE SEGURANÇA LISO, COM BOLHA, AUTO SELANTE, MEDIDAS APROX. 12X18. CX C/ 100 UND. EXCLUSIVO ME, EPP OU EQUIPARADO.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 260,00			Total Item: 39.000,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 077	0,06	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE OFICIO. COR BRANCA, TAMANHO APROX. 114X229, SEM RPC, 75 GRS.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,06			Total Item: 120,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 031	0,34	Total: 1.020,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT OURO TAMANHO OFÍCIO, APROX. 260 X 360 MM.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,34			Total Item: 1.020,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 092	29,00	Total: 2.900,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RS BRASIL	Modelo:	
Descrição: ETIQUETA AUTO ADESIVA LASER/INK-JET, NA COR BRANCA, TAMANHO APROX. 143,3X199,0MM. PACOTE OU BOBINA COM ATÉ 200 ETIQUETAS.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 2.900,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 055	29,00	Total: 2.900,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RS BRASIL	Modelo:	
Descrição: ETIQUETA AUTO ADESIVA LASER/INK-JET, NA COR BRANCA, TAMANHO APROX. 288,5X200,0MM. PACOTE OU BOBINA COM ATÉ 100 ETIQUETAS.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 2.900,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 009	29,00	Total: 2.900,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RS BRASIL	Modelo:	
Descrição: ETIQUETA AUTO ADESIVA LASER/INK-JET, NA COR BRANCA, TAMANHO APROX. 67,7X 99,0MM. PACOTE OU BOBINA COM ATÉ 800 ETIQUETAS.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 2.900,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 062	11,35	Total: 2.270,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: SIDGRAPH	Modelo:	
Descrição: FICHA PAUTADA 5X8. BLOCO COM 100 FOLHAS.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,35			Total Item: 2.270,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 095	115,00	Total: 3.450,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACRIMET	Modelo:	
Descrição: FICHÁRIO DE MESA. BASE METÁLICA E COM TAMPA. PARA FICHAS 5X8, COM ÍNDICES E DIVISÓRIAS A/Z.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 115,00			Total Item: 3.450,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 023	8,90	Total: 1.335,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: CREMER	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA CREPE, TAMANHO APROX. 48MM X 50M.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 1.335,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 029	3,20	Total: 2.784,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CREMER	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA CREPE, MEDIDAS APROX. DE 18MMX50 METROS.				
Quantidade: 870	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 2.784,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 067	1,25	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SILLIAN	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE POLIPROPILENO, TAMANHO APROX.12MMX50M.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 250,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 051	3,45	Total: 345,00
Item: 1	Unidade: TB	Marca: CLASSE	Modelo:	
Descrição: GRAFITE PARA LAPISEIRA Nº 0,5 MM (HB) TUBO COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,45			Total Item: 345,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 051	8,95	Total: 895,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: GRAMPO TRILHO (ROMEU E JULIETA) METAL 80 MM. CX. COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,95			Total Item: 895,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 026	15,95	Total: 1.595,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR, 23/8 CONDICIONADO EM CX COM 5.000 UNIDADES.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,95			Total Item: 1.595,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 085	4,29	Total: 858,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo:	
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR, 26/6 CONDICIONADO EM CX COM 5.000 UNIDADES.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,29			Total Item: 858,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 051	19,50	Total: 2.925,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: MARCA TEXTO. COR LILÁS FLUORESCENTE. NÃO TÓXICO. PONTA CHANFRADA. CX C/ 12 UNIDADES.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 2.925,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 094	1,40	Total: 70,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STARPRINT	Modelo:	
Descrição: MOLHA DEDO CREME. INDICADO AO MANUSEIO DE PAPÉIS E PAPEL MOEDA. 12G.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 70,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 008	60,50	Total: 4.840,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: GP	Modelo:	
Descrição: PAPEL CONTACT, TRANSPARENTE, AUTO ADESIVO, ROLO DE 25 METROS DE COMPRIMENTO X 45 CENTÍMETROS DE LARGURA.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 60,50			Total Item: 4.840,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 013	108,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: PAPEL CONTACT, VERMELHO, AUTO ADESIVO, ROLO DE 25 METROS DE COMPRIMENTO X 45 CENTÍMETROS DE LARGURA.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 108,00			Total Item: 5.400,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 063	1,05	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA EM L - PLÁSTICA CRISTAL TAM A4.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 2.100,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 030	1,10	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA EM L - PLÁSTICA CRISTAL TAM OFÍCIO.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 2.200,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 007	12,50	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: REFLEX	Modelo:	
Descrição: PASTA MALOTE OFÍCIO DE NYLON, COM ZIPER, COR PRETO. MED. APROX. 32X40CM.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 1.250,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 019	23,00	Total: 4.600,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA SANFONADA A4, PLÁSTICA. COM ABA E ELÁSTICO. COM 12 DIVISÓRIAS. TRANSPARENTE.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 4.600,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 082	64,00	Total: 12.800,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA SANFONADA OFICIO, PLÁSTICA. COM ABA E ELÁSTICO. COM 31 DIVISÓRIAS. TRANSPARENTE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 64,00			Total Item: 12.800,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 091	3,05	Total: 305,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: PERCEVEJO LATONADOS, COM CABEÇA DE 10MM. CX C/ 100 UND.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,05			Total Item: 305,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 082	12,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PANASSONIC	Modelo:	
Descrição: PILHA ALCALINA, MÉDIA C, PACOTE COM 2 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 047	19,00	Total: 570,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PANASSONIC	Modelo:	
Descrição: PILHA ALCALINA GRANDE D - PACOTE COM 2 UNIDADES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 570,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 029	20,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO FINO OU CANETA HIDROGRÁFICA. PONTA 4,0 MM. TINTA À BASE DE ÁGUA. NÃO RECARREGÁVEL. COR AZUL. CX C/ 12 UNIDADES.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 017	20,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO FINO OU CANETA HIDROGRÁFICA. PONTA 4,0 MM. TINTA À BASE DE ÁGUA. NÃO RECARREGÁVEL. COR VERMELHA. CX C/ 12 UNIDADES				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 050	20,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO FINO OU CANETA HIDROGRÁFICA. PONTA 4,0 MM. TINTA À BASE DE ÁGUA. NÃO RECARREGÁVEL. COR PRETA. CX C/ 12 UNIDADES				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 002	26,50	Total: 2.650,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: JAPAN STAMP	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR PRETO. CX C/ 12 UNIDADES.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 2.650,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 081	26,50	Total: 2.650,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: JAPAN STAMP	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL. CX C/ 12 UNIDADES.				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,50		Total Item: 2.650,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 032	Total: 5.900,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAKE+	Modelo:
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE, TENSÃO BIVOLT (110/220V) (GRANDE) (PROFISSIONAL), COM SUPORTE DE APOIO, (PISTOLA E CABO).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 118,00		Total Item: 5.900,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 001	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO, MOLDURA DE ALUMÍNIO. TAMANHO APROXIMADO 120CMX90CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 2.200,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 056	Total: 2.440,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo:
Descrição: QUADRO DE AVISO (CORTIÇA), MOLDURA DE MADEIRA. TAMANHO APROXIMADO 120CMX90CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 122,00		Total Item: 2.440,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 086	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROCALC	Modelo:
Descrição: REFILADORA DE PAPAEL A4, A6 E A7, PROFISSIONAL, APROXIMADAMENTE 10 FOLHAS POR VEZ DE 75G/M² CADA. (GUILHOTINA DE MESA).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 400,00		Total Item: 8.000,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 068	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: RÉGUA, CRISTAL ACRÍLICO MEDIDA DE 30 CM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,95		Total Item: 190,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 007	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CAVIA	Modelo:
Descrição: SUPORTE DE MESA PARA DUREX, COM CORTADOR NA PONTA SERRILHADAS COM LÂMINA EM AÇO INOX, BASE ANTI-DERRAPANTE TAMANHO PEQUENO (12MM X 30METROS MEDIDA APROXIMADAS DO DUREX).			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,25		Total Item: 900,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 075	Total: 15.900,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA MONITOR DE VÍDEO, COM GAVETEIRO, DEVE SER DE MATERIAL RESISTENTE, COM NO MÍNIMO DUAS GAVETAS. EXCLUSIVO ME, EPP OU EQUIPARADO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 79,50		Total Item: 15.900,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 036	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GATTE	Modelo:
Descrição: TESOURA MULTIUSO DE INOX, PARA USO GERAL, EM AÇO INOXIDÁVEL, COM LÂMINAS ROBUSTAS (GROSSAS) E INOXIDÁVEL, COM PARAFUSO REFORÇADO NO ENCONTRO DAS LÂMINAS (SEM SER DE REBITE), COM CABO EMBORRACHADO ANATÔMICO, MEDIDAS MÍNIMAS DA TESOURA DE 21CM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 3.600,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE **17.864.155/0001-79** **88.483,70**
EMBALAGENS LTDA ME

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 074	5,70	Total: 6.840,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: ARQUIVO MORTO POLIONDA. TAMANHO OFÍCIO. MEDIDAS APROX. 35X25X13CM. COR AZUL				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 5,70		Total Item: 6.840,00

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 032	92,99	Total: 7.439,20
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: BOB	Marca: MIL BOLHAS	Modelo:	
Descrição: BOBINA DE PLÁSTICO BOLHA. MEDIDAS: 1,30X100MT				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 92,99		Total Item: 7.439,20

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 063	1,80	Total: 900,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BRANCA - COM CAPA PROTETORA ERGONÔMICA. DE APAGAR LÁPIS E LAPISEIRA, PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, SEM BORRAR E SEM RASGAR AS FOLHAS. MEDIDA APROX. 42X21X11MM. APRESENTAR AMOSTRA.				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,80		Total Item: 900,00

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 077	3,80	Total: 1.596,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FIXPAPER	Modelo:	
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR, MARCADOR, PONTA MÉDIA DE 2MM, IDEAL PARA ESCREVER EM CD, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS E VIDROS. NA COR AZUL.				
Quantidade: 420		Valor Unit.: 3,80		Total Item: 1.596,00

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 017	2,29	Total: 961,80
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FIXPAPER	Modelo:	
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR, MARCADOR, PONTA MÉDIA DE 2MM, IDEAL PARA ESCREVER EM CD, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS E VIDROS. NA COR PRETA.				
Quantidade: 420		Valor Unit.: 2,29		Total Item: 961,80

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 044	2,29	Total: 961,80
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FIXPAPER	Modelo:	
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR, MARCADOR, PONTA MÉDIA DE 2MM, IDEAL PARA ESCREVER EM CD, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS E VIDROS. NA COR VERMELHA.				
Quantidade: 420		Valor Unit.: 2,29		Total Item: 961,80

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 041	4,80	Total: 720,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: COLA BASTÃO. 20G. APRESENTAR AMOSTRA.				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 4,80		Total Item: 720,00

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 094	1,11	Total: 111,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ZASTRAZ	Modelo:	
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO. 18ML. APRESENTAR AMOSTRA.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,11		Total Item: 111,00

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 081	53,99	Total: 5.399,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PLASTIFILME	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE CONFECCIONADO EM SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM 4 FUROS, TAMANHO OFÍCIO COM FORMATO APROX. DE 240X330MM SUPER GROSSO 0,20. PCT C/ 100 UND.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,99			Total Item: 5.399,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 047	0,23	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE KRAFT OURO TAMANHO APROX. 185 X 248 MM.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 690,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 058	28,90	Total: 2.890,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE, UTILIZANDO GRAMPO 26/6 - COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR NO MÍNIMO 25 FOLHAS. APRESENTAR AMOSTRA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,90			Total Item: 2.890,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 046	7,99	Total: 239,70
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FIXPAPER	Modelo:	
Descrição: GRAMPO TRILHO - PLÁSTICO BRANCO 80 MM PCT C/ 50				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 239,70
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 022	9,19	Total: 919,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SIDGRAPH	Modelo:	
Descrição: LIVRO ATA, COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, SEM MARGEM, TAMANHO OFÍCIO, COM CAPA DURA COR PRETO E COSTURADO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,19			Total Item: 919,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 017	18,02	Total: 1.802,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo:	
Descrição: LIVRO ATA, COM 200 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, SEM MARGEM, TAMANHO OFÍCIO, COM CAPA DURA COR PRETO E COSTURADO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,02			Total Item: 1.802,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 025	1,70	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TP	Modelo:	
Descrição: PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADO COM ABA, COM ELÁSTICO, COR VERMELHA, APROX. 35X23,5X3,0 CM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 850,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 004	1,70	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TP	Modelo:	
Descrição: PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADO COM ABA, COM ELÁSTICO, COR AZUL, APROX. 35X23,5X3,0 CM.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 850,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 062	1,70	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TP	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Descrição: PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADO COM ABA, COM ELÁSTICO, COR PRETO, APROX. 35X23,5X3,0 CM.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 850,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 004 155,00 **Total: 7.750,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TP Modelo:

Descrição: PASTA SUSPensa, COMPLETA, PENDULAR LATERAL, EM CARTÃO MARMORIZADO, MEDINDO APROX. 235 MM DE ALTURA POR 370 MM DE LARGURA. VISOR EM PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE E ETIQUETAS DIAGRAMADAS. ACONDICIONADAS EM CX COM 50 PASTAS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 7.750,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 068 11,80 **Total: 3.540,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: PASTA AZ LARGA - OU REGISTRADOR A/Z COM RÓTULO OFÍCIO LL. LOMBO LARGO (LL). RADOS COM TRAVAMENTO PERFEITO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 3.540,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 029 13,00 **Total: 7.800,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ACP Modelo:

Descrição: PASTA CATÁLOGO PLASTICA, FABRICADA EM PAPELÃO FORRADO COM PLÁSTICO, 4 FUROS COM COLCHETES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 245 X 335 MM, COM 50 FOLHAS PLASTICAS, COR PRETA.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 7.800,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 040 18,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: PINCEL ATÔMICO GROSSO 1100-P, COM ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL. COR AZUL. CX C/ 12 UNIDADES.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 044 18,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: PINCEL ATÔMICO GROSSO 1100-P, COM ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL. COR PRETA. CX C/ 12 UNIDADES.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 038 18,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: PINCEL ATÔMICO GROSSO 1100-P, COM ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL. COR VERDE. CX C/ 12 UNIDADES.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 005 18,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: PINCEL ATÔMICO GROSSO 1100-P, COM ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL. COR VERMELHA. CX C/ 12 UNIDADES.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 036 27,00 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHO. CX C/ 12 UNIDADES.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 2.700,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 078 8,66 **Total: 1.039,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: WALEU Modelo:

Descrição: PORTA CANETA/ LEMBRETE/ CLIPS. MATERIAL ACRILICO. COR CRISTAL OU FUMÊ.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 8,66** Total Item: 1.039,20

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 052 13,90 **Total: 3.475,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: WALEU Modelo:

Descrição: PRANCHETA DE ACRÍLICO - COM PRENDEDOR METÁLICO. TAMANHO OFÍCIO DE 1ª QUALIDADE

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 3.475,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 041 0,49 **Total: 1.960,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 19MM, COR PRETO.

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 1.960,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 053 1,40 **Total: 5.600,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 25MM, COR PRETO.

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 5.600,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 076 1,50 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32MM, COR PRETO.

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 6.000,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 071 2,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: STAR Modelo:

Descrição: TINTA AZUL PARA CARIMBO. 40 ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 100,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 045 2,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: STAR Modelo:

Descrição: TINTA PRETA PARA CARIMBO. 40 ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 100,00

**MEC LIMP MATERIAS PARA ESCRITORIO E LIMPEZA
LTDA EPP** **12.531.865/0001-63** **52.850,20**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 029 1,30 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: BATERIA BOTÃO LR 41 / 1,5 V / AG3 / LR736
Inf. detal.: BATERIA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 130,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 089 2,00 **Total: 1.000,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: BATERIA MOEDA DE LITHIUM CR2032 - 3 VOLTS			
Inf. detal.: BATERIA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 1.000,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 043	9,50 Total: 7.600,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: CORRETIVO EM FITA CORRETIVA, COM TAMPINHA PROTETORA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 5MM X 6M. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.			
Inf. detal.: CORRETIVO EM FITA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 7.600,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 052	10,90 Total: 1.090,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: REDBOR	Modelo:
Descrição: ELÁSTICO DE LATÉX Nº 18. EMBALAGEM DE 500GR			
Inf. detal.: ELÁSTICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,90		Total Item: 1.090,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 066	4,95 Total: 247,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE, ROLO DE APROX. 18MMX30M.			
Inf. detal.: FITA DUPLA FACE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,95		Total Item: 247,50
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 066	115,80 Total: 5.790,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA METÁLICO, CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 240 FOLHAS, UTILIZANDO GRAMPOS 26/6 23/23.			
Inf. detal.: GRAMPEADOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 115,80		Total Item: 5.790,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 008	32,00 Total: 960,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAKE +	Modelo:
Descrição: LÁPIS PRETO HB Nº2, COM CORPO HEXAGONAL, DE PONTA FIRME, ULTRA RESISTENTE. CX C/ 144 UNIDADES.			
Inf. detal.: LÁPIS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 960,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 011	8,00 Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARIPEL	Modelo:
Descrição: LAPISEIRA COM PONTA FIXA DE 4MM DE COMPRIMENTO, PARA GRAFITE Nº 0,5 MM. ESCRITA MACIA E CONFORTÁVEL. COM BORRACHA COM CAPA PROTETORA.			
Inf. detal.: LAPISEIRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 800,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 013	5,00 Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: PASTA ESCOLAR, POLIONDA 5,5MM. COM ELÁSTICO. TAMANHO OFÍCIO, COR AZUL. EXCLUSIVO ME, EPP OU EQUIPARADO.			
Inf. detal.: PASTA ESCOLAR			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 2.500,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 032	Total: 2.110,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: PASTA ESCOLAR, POLIONDA, 35 MM COM ELÁSTICO. TAMANHO OFÍCIO. AZUL			
Inf. detal.: PASTA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,22		Total Item: 2.110,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 005	Total: 2.295,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA, TRANSLÚCIDA, COM ELÁSTICO NAS EXTREMIDADES CRISTAL, DE 4,00CM, DE APROX. 245MM X 335MM X 40MM. EXCLUSIVO ME, EPP OU EQUIPARADO.			
Inf. detal.: PASTA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,59		Total Item: 2.295,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 099	Total: 2.171,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CAVIA	Modelo:
Descrição: PERFURADOR, DE PAPÉIS 2 FUROS EM METAL FERRO FUNDIDO NA COR CINZA, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE PARA 60 FOLHAS. (REFERÊNCIA PAPEL 75G.).			
Inf. detal.: PERFURADOR DE PAPEL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 72,39		Total Item: 2.171,70
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 073	Total: 2.996,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CAVIA	Modelo:
Descrição: PERFURADOR, DE PAPÉIS 2 FUROS. CAPACIDADE PARA 30 FOLHAS. (REFERÊNCIA PARA 75G.). APRESENTAR AMOSTRA.			
Inf. detal.: PERFURADOR PARA PAPEL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 37,45		Total Item: 2.996,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 063	Total: 1.947,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA, PEQUENA AA, PACOTE COM 4 UNIDADES			
Inf. detal.: PILHA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,49		Total Item: 1.947,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 064	Total: 1.893,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA PALITO AAA - PACOTE COM 4 UNIDADES			
Inf. detal.: PILHA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,31		Total Item: 1.893,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 038	Total: 12.600,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 42MM, COR PRETO.			
Inf. detal.: PRENDEDOR DE PAPEL			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,15		Total Item: 12.600,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 043	Total: 4.920,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51MM, COR PRETO.

Inf. detal.: PRENDEDOR DE PAPEL

Quantidade: 4.000

Valor Unit.: 1,23

Total Item: 4.920,00

LOTE 136	Quant.: 1	Num: 049	0,90	Total: 1.800,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CROMUS	Modelo:
---------	---------------	---------------	---------

Descrição: SACO KRAFT LISO. COR PARDO. MED. APROX. 27X16,5X28 C/ CAPACIDADE DE 1KG.GRAMATURA 80.

Inf. detal.: SACO

Quantidade: 2.000

Valor Unit.: 0,90

Total Item: 1.800,00

SARTORI E SARTORI TRANSPORTES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME	18.913.127/0001-67	47.450,00
--	---------------------------	------------------

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 020	18,98	Total: 47.450,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Eco Premium	Modelo: A4 75g Multiuso Extra Branco
---------	--------------	--------------------	--------------------------------------

Descrição: PAPEL SULFITE, A4 (75 G), PH ALCALINO 75 G/M2, BRANCO, PACOTE COM 500 FOLHAS, DE 210 MM X 297 MM. CORTE ROTATIVO, EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP (PELÍCULA DE POLIPROPILENO BIORIENTADO); PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CÓDIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM. DE ÓTIMA QUALIDADE, SEM ATOLAMENTO NA MÁQUINA. APRESENTAR AMOSTRA. EXCLUSIVO ME, EPP OU EQUIPARADO.

Inf. detal.: Marca/Modelo: ECO PREMIUM A4 75G/M2 EXTRA BRANCO MULTIUSO Especificação do produto: Papel sulfite de papelaria, gramatura 75 g/m2, formato A4, medindo 210 x 297 mm, alvura mínima de 90%, conforme norma ISO, opacidade mínima de 87%, umidade entre 3,5% (+/-1,0), conforme norma TAPPI, corte rotativo, PH alcalino, cor branca, embalagem revestida em BOPP, com certificação ambiental FSC, caixa c/ 10 Pacotes de 500 folhas.

Quantidade: 2.500

Valor Unit.: 18,98

Total Item: 47.450,00

PREGOEIRO: MARCIO KOJI NOKAI

APOIO MICHELE MAYUMI YAMASHIBA